
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4293656 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 242 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Exkluzivní nabídka bytu o velikosti 75 m2 v centru Rožnova.
Nespornou předností bytu je zdařilá rekonstrukce, poloha,
nezávislá kotelna pro celý dům a celoprosklená lodžie, která
lemuje většinu místností bytu s nádherným výhledem na hřeben
Radhoště. Byt prošel rekonstrukcí, včetně výměny rozvodu vody,
elektřiny. Kuchyňská linka na míru včetně spotřebičů, plovoucí
podlahy plastová okna a mnoho dalšího. Dům disponuje vlastní
kotelnou, která je umístěna v suterénu budovy a využívá kombinaci
několika zdrojů výroby tepla a teplé vody pro celý dům, včetně
solárních panelů umístěných na střeše budovy. Velmi zajímavá
možnost  koupě vlastního bydlení ve výborné lokalitě.
Další informace a termín vaší prohlídky si rezervujte včas u
makléře. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4293656
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900890880
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 890880

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Otáhal
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


